
ANNEE
DE MAJ 23 DEP

DIR 670 COM 073 CHATENOIS RELEVE DE BIEN(S) VUE NUMERO
COMMUNAL +00051

PROPRIETAIRE

PROPRIÉTAIRE PBC52J SMICTOM D'ALSACE CENTRALE

0002 RUE DES VOSGES  67750 SCHERWILLER

DESIGNATION DES PROPRIETES EVALUATION
LIVRE FONCIER

AN SECTION N°
PLAN

N°
VOIRIE ADRESSE CODE

RIVOLI
N°

PARC
PRIM

FP
DP

S
TAR SUF GR/

SSGR CLAS NAT
CULT

CONTENANCE

HA A CA

REVENU
CADASTRAL COLL NAT

EXO
  AN
RET

FRACTION
RC EXO

%
EXO TC

FEUILLET

PROPRIETES NON BATIES

02 34 101 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 12 ACACI 43 66 1.31 C
GC

TA
TA

00
00

0.26
0.26

20
20

05293

02 34 102 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 12 ACACI 2 24 0.08 C
GC

TA
TA

00
00

0.02
0.02

20
20

05293

02 34 103 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 12 ACACI 9 60 0.30 C
GC

TA
TA

00
00

0.06
0.06

20
20

05293

02 34 106 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 12 ACACI 7 58 0.23 C
GC

TA
TA

00
00

0.05
0.05

20
20

05293

02 34 107 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 12 ACACI 6 56 0.20 C
GC

TA
TA

00
00

0.04
0.04

20
20

05293

90 34 110 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 10 76 0.00 EP 05293

91 34 111 HEIDENBUEHL B027 1 073A P 3 20 0.00 EP 05293

79 34 112 HEIDENBUEHL B027 1 073A P 4 88 0.00 EP 05293

91 34 113 HEIDENBUEHL B027 1 073A P 6 00 0.00 EP 05293

87 34 114 HEIDENBUEHL B027 1 073A P 16 26 0.00 EP 05293

89 34 115 HEIDENBUEHL B027 1 073A P 17 62 0.00 EP 05293

87 34 116 HEIDENBUEHL B027 1 073A P 26 66 0.00 EP 05293

87 34 117 HEIDENBUEHL B027 1 073A P 16 12 0.00 EP 05293

79 34 118 HEIDENBUEHL B027 1  
073A
073A

 
J
K

 
P
B

       
5

12

17  
78
04

82  
0.00
0.00

   
EP
EP

          05293

81 34 121 HEIDENBUEHL B027 1 073A P 9 00 0.00 EP 05293

91 34 122 HEIDENBUEHL B027 1 073A P 15 64 0.00 EP 05293

04 34 153 HEIDENBUEHL B027 1 073A S 6 56 0.00 01637

79 34 170 HEIDENBUEHL B027 0119 1 073A P 3 82 0.00 EP 05293

79 34 172 HEIDENBUEHL B027 0120 1 073A P 8 37 0.00 EP 05293

91 34 178 HEIDENBUEHL B027 0125 1 073A P 5 81 0.00 EP 05293

04 38 33 HEIDENBUEHL B027 1 073A S 33 17 0.00 01637

06 38 35 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 12 ACACI 21 51 0.65 C
GC

TA
TA

00
00

0.13
0.13

20
20

05293

03 38 36 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 12 ACACI 9 05 0.28 C
GC

TA
TA

00
00

0.06
0.06

20
20

05293

02 38 38 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 12 ACACI 1 28 33 3.87 C
GC

TA
TA

00
00

0.77
0.77

20
20

05293

79 38 44 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 8 79 0.00 EP 05293

91 38 45 HEIDENBUEHL B027 1  
073A
073A

 
J
K

 
P
B

       
42
3

46  
91
65

56  
0.00
0.00

   
EP
EP

          05293

00 38 46 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 12 ACACI 8 53 0.25 C
GC

TA
TA

00
00

0.05
0.05

20
20

05293

98 38 47 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 12 ACACI 8 12 0.25 C
GC

TA
TA

00
00

0.05
0.05

20
20

05293

04 38 48 HEIDENBUEHL B027 1 073A S 7 74 0.00 01637

98 38 53 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 12 ACACI 3 15 0.10 C
GC

TA
TA

00
00

0.02
0.02

20
20

05293

98 38 54 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 12 ACACI 6 88 0.20 C TA 00 0.04 20 05293

*Ce document, émis à titre informatif, n’a aucune valeur légale. Seul le relevé de propriété émis par la DGFiP est un document officiel. 1



ANNEE
DE MAJ 23 DEP

DIR 670 COM 073 CHATENOIS RELEVE DE BIEN(S) VUE NUMERO
COMMUNAL +00051

DESIGNATION DES PROPRIETES EVALUATION
LIVRE FONCIER

AN SECTION N°
PLAN

N°
VOIRIE ADRESSE CODE

RIVOLI
N°

PARC
PRIM

FP
DP

S
TAR SUF GR/

SSGR CLAS NAT
CULT

CONTENANCE

HA A CA

REVENU
CADASTRAL COLL NAT

EXO
  AN
RET

FRACTION
RC EXO

%
EXO TC

FEUILLET

PROPRIETES NON BATIES

GC TA 00 0.04 20

00 38 55 HEIDENBUEHL B027 1  
073A

073A

 
J

K

 
P

B

 
04

12

 

ACACI

   
3

2

6  
54

99

53  
0.65

0.10

 
C

GC
C

GC

 
TA
TA
TA
TA

 
00
00
00
00

 
0.13
0.13
0.02
0.02

 
20
20
20
20

    05293

91 38 56 HEIDENBUEHL B027 1  
073A
073A

 
J
K

 
P
B

       
2
1

4  
24
78

02  
0.00
0.00

   
EP
EP

          05293

99 38 57 HEIDENBUEHL B027 1  
073A

073A

 
J

K

 
P

B

 
04

12

 

ACACI

   
6

5

12  
74

58

32  
1.26

0.18

 
C

GC
C

GC

 
TA
TA
TA
TA

 
00
00
00
00

 
0.25
0.25
0.04
0.04

 
20
20
20
20

    05923

99 38 58 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 12 ACACI 5 51 0.18 C
GC

TA
TA

00
00

0.04
0.04

20
20

05293

79 38 60 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 4 78 0.00 EP 05293

79 38 61 HEIDENBUEHL B027 1  
073A
073A

 
J
K

 
P
B

      1  
7

95

03  
87
40

27  
0.00
0.00

   
EP
EP

          05293

79 38 64 HEIDENBUEHL B027 1  
073A
073A

 
J
K

 
P
B

       
3
4

7  
23
39

62  
0.00
0.00

   
EP
EP

          05293

91 38 65 HEIDENBUEHL B027 1 073A P 13 92 0.00 EP 05293

79 38 66 HEIDENBUEHL B027 1  
073A
073A

 
J
K

 
P
B

       
45
10

56  
68
77

45  
0.00
0.00

   
EP
EP

          05293

89 38 67 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 14 25 0.00 EP 05293

79 38 68 HEIDENBUEHL B027 1  
073A
073A

 
J
K

 
P
B

       
10
10

20  
14
07

21  
0.00
0.00

   
EP
EP

          05293

79 38 69 HEIDENBUEHL B027 1 073A P 6 66 0.00 EP 05293

89 38 70 HEIDENBUEHL B027 1 073A P 3 50 0.00 EP 05293

88 38 71 HEIDENBUEHL B027 1 073A P 3 54 0.00 EP 05293

79 38 72 HEIDENBUEHL B027 1 073A P 17 58 0.00 EP 05293

98 38 73 HEIDENBUEHL B027 1 073A BT 14 3 43 0.08 C
GC

TA
TA

00
00

0.02
0.02

20
20

05293

89 38 74 HEIDENBUEHL B027 1 073A P 6 69 0.00 EP 05293

79 38 75 HEIDENBUEHL B027 1 073A P 13 57 0.00 EP 05293

89 38 76 HEIDENBUEHL B027 1 073A P 13 62 0.00 EP 05293

89 38 77 HEIDENBUEHL B027 1 073A P 3 37 0.00 EP 05293

03 38 78 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 12 ACACI 21 31 0.65 C
GC

TA
TA

00
00

0.13
0.13

20
20

05293

02 38 79 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 12 ACACI 3 45 0.10 C
GC

TA
TA

00
00

0.02
0.02

20
20

05293

99 38 80 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 12 ACACI 3 49 0.10 C
GC

TA
TA

00
00

0.02
0.02

20
20

05923

99 38 81 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 12 ACACI 13 84 0.43 C
GC

TA
TA

00
00

0.09
0.09

20
20

05923

00 38 82 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 12 ACACI 8 26 0.25 C
GC

TA
TA

00
00

0.05
0.05

20
20

05293

04 38 83 HEIDENBUEHL B027 1 073A S 24 72 0.00 01637

04 38 84 HEIDENBUEHL B027 1 073A S 29 15 0.00 01637

02 38 85 HEIDENBUEHL B027 1  
073A

073A

073A

 
J

K

L

 
P

B

BT

 
04

12

14

 

ACACI

   
14

38

14

67  
54

05

71

30  
2.71

1.16

0.35

 
C

GC
C

GC
C

GC

 
TA
TA
TA
TA
TA
TA

 
00
00
00
00
00
00

 
0.54
0.54
0.23
0.23
0.07
0.07

 
20
20
20
20
20
20

    05293

98 38 86 HEIDENBUEHL B027 1 073A B 12 ACACI 3 39 0.10 C
GC

TA
TA

00
00

0.02
0.02

20
20

05293

03 38 87 HEIDENBUEHL B027 1  
073A

 
J

 
P

 
04

     
6

16  
61
82  

1.23
 
C

 
TA

 
00

 
0.25

 
20

    05293

*Ce document, émis à titre informatif, n’a aucune valeur légale. Seul le relevé de propriété émis par la DGFiP est un document officiel. 2



ANNEE
DE MAJ 23 DEP

DIR 670 COM 073 CHATENOIS RELEVE DE BIEN(S) VUE NUMERO
COMMUNAL +00051

DESIGNATION DES PROPRIETES EVALUATION
LIVRE FONCIER

AN SECTION N°
PLAN

N°
VOIRIE ADRESSE CODE

RIVOLI
N°

PARC
PRIM

FP
DP

S
TAR SUF GR/

SSGR CLAS NAT
CULT

CONTENANCE

HA A CA

REVENU
CADASTRAL COLL NAT

EXO
  AN
RET

FRACTION
RC EXO

%
EXO TC

FEUILLET

PROPRIETES NON BATIES

073A K B 12 ACACI 10 21 0.30
GC
C

GC

TA
TA
TA

00
00
00

0.25
0.06
0.06

20
20
20

02 38 88 HEIDENBUEHL B027 1  
073A

073A

 
J

K

 
P

B

 
04

12

 

ACACI

   
4

4

8  
06

68

74  
0.75

0.15

 
C

GC
C

GC

 
TA
TA
TA
TA

 
00
00
00
00

 
0.15
0.15
0.03
0.03

 
20
20
20
20

    05293

03 38 89 HEIDENBUEHL B027 0052 1 073A P 04 4 52 0.85 C
GC

TA
TA

00
00

0.17
0.17

20
20

05293

98 38 90 HEIDENBUEHL B027 0059 1  
073A

073A

 
J

K

 
P

B

 
04

12

 

ACACI

   
32

16

48  
76

19

95  
6.13

0.48

 
C

GC
C

GC

 
TA
TA
TA
TA

 
00
00
00
00

 
1.23
1.23
0.10
0.10

 
20
20
20
20

    05293

79 38 91 HEIDENBUEHL B027 0059 1  
073A
073A

 
J
K

 
P
B

      1  
26
82

09  
44
96

40  
0.00
0.00

   
EP
EP

          05293

04 38 92 HEIDENBUEHL B027 1 073A S 1 05 0.00 01637

04 38 93 HEIDENBUEHL B027 1 073A S 11 03 0.00 01637

03 38 96 HEIDENBUEHL B027 0049 1 073A B 12 ACACI 21 13 0.63 C
GC

TA
TA

00
00

0.13
0.13

20
20

05293

03 38 97 HEIDENBUEHL B027 0049 1 073A B 12 ACACI 61 0.03 C
GC

TA
TA

00
00

0.01
0.01

20
20

05293

98 38 98 HEIDENBUEHL B027 0050 1 073A B 12 ACACI 2 62 0.08 C
GC

TA
TA

00
00

0.02
0.02

20
20

05293

98 38 99 HEIDENBUEHL B027 0050 1 073A P 04 1 00 0.18 C
GC

TA
TA

00
00

0.04
0.04

20
20

05293

02 38 100 HEIDENBUEHL B027 0051 1 073A B 12 ACACI 4 32 0.13 C
GC

TA
TA

00
00

0.03
0.03

20
20

05293

02 38 101 HEIDENBUEHL B027 0051 1 073A P 04 3 99 0.75 C
GC

TA
TA

00
00

0.15
0.15

20
20

05293

98 38 102 HEIDENBUEHL B027 0052 1 073A P 04 21 36 3.99 C
GC

TA
TA

00
00

0.80
0.80

20
20

05293

98 38 103 HEIDENBUEHL B027 0052 1 073A B 12 ACACI 4 02 0.13 C
GC

TA
TA

00
00

0.03
0.03

20
20

05293

06 38 105 HEIDENBUEHL B027 0032 1 073A L 01 FRICH 4 48 0.10 C
GC

TA
TA

00
00

0.02
0.02

20
20

05293

06 38 107 HEIDENBUEHL B027 0040 1 073A B 99 19 68 0.48 C
GC

TA
TA

00
00

0.10
0.10

20
20

05293

79 38 108 RTE DE STE MARIE AUX MINES 0780 0041 1  
073A
073A
073A

 
J
K
L

 
P
B
S

     

2
1

3  
7

10
47

64  
10
30
19

59  
0.00
0.00
0.00

   
EP
EP
EP

          05293

79 38 110 HEIDENBUEHL B027 0042 1 073A P 3 26 0.00 EP 05293

79 38 112 HEIDENBUEHL B027 0043 1 073A P 2 57 0.00 EP 05293

09 44 187 DACHSLOECHER B014 0112 1 073A BT 14 2 29 96 5.33 C
GC

TA
TA

00
00

1.07
1.07

20
20

CONT

HA

18

A

99

CA

84

REV IMPOSABLE 38 EUR COM

R EXO

R IMP

8

30

EUR

EUR

ADD

R EXO

R IMP

0 EUR

38 EUR

MAJ TC 0 EUR

*Ce document, émis à titre informatif, n’a aucune valeur légale. Seul le relevé de propriété émis par la DGFiP est un document officiel. 3


